S24497P36NM Details PDF
یکنوک عیزوت  ړو  دامتعا  وازجا د  ییان!یرب  2020 د  قح ©  يپاک  Ocean-Components.com - د
کیل�ٻرب : Info@Ocean-Components.com
هتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM یکنوک Laird Technologies - Antennas د وتمچ  یکنوک Laird Technologies - Antennas د عیزوت
Laird Technologies - Antennas
ېوایتV^نا[ هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   iييا روMنا
ئروlو .
هخرب S24497P36NM
یکنوړوج Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
تلاح ایړو  ئVک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS یلyد يرشم
ه}اپ ا|اډ  د
VSWR 2
لومتخ Cable (914mm) - N Male
ۍVل -
هندینتسار هتریب  -
سکم ان�یرب -  10W
يدنب هتسب  Bulk
هرٻمش هتسب  د  2
لوډ ونورغ  د  Bracket Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئVک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 1.500" (38.10mm)
هنړوار هتسلا  7dBi
ۍVل يسنوکیرف  2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
lپور يسنوکیرف  UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 2.4GHz, 5.4GHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
هنولایراک Wi-Fi, WiMax™
لوډ انیRنا  د  Panel
S24497P36NM
هخرب : S24497P36NM
همانرب یکنوړوج /  : Laird Technologies - Antennas
ېوایتV^نا[ دیلوت  د  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ې}اپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکVس  د  ایړو  / RoHS یلyد يرشم
هل ګناک ګناھ
هرلا دyیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
هنت@وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم S24497P36NM د
S24497P36NM.pdf
هرٻJدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
S24497P36RTN
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P36NF
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P79NM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P12NM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P12NF
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
36 : ي�ک  lماد هپ   pcs
RFQ
S24496PC120RTN
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
ي�ک  lماد هپ  :  Out stock
RFQ